別記様式第10号（第10条関係）
年　　　月　　　日
倶知安町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

開発行為等許可申請書

倶知安町景観地区条例第10条の規定により、関係図書を添えて次のとおり申請します。

記
１　開発行為等工事主等の概要

(1) 開発行為等工事主
　　　ア　氏名のフリガナ
　　　イ　氏名
　　　ウ　郵便番号
　　　エ　住所
　　　オ　電話番号

(2) 設計者
ア　資格　　　　　　　  　　___________________________________　　　　_________
　　　イ　氏名
ウ　設計事務所等名
　　　エ　郵便番号
　　　オ　所在地
　　　カ　電話番号

(3) 工事監理者
ア　資格　　　　　　　  　　___________________________________　　　　_________
　　　イ　氏名
ウ　設計事務所等名
　　　エ　郵便番号
　　　オ　所在地
　　　カ　電話番号

(4) 工事施工者
ア　氏名　　　　　　　  　　___________________________________　　　　_________
　　　イ　営業所名　　　　　　　　　　　　　　　建設業の許可（　　　　　）第　　号
　　　ウ　郵便番号
　　　エ　所在地
　　　オ　電話番号

２　開発行為等の概要

(1) 行為の場所
(2) 景観地区名
(3) 計画又は工事名
(4) 行為の目的、用途
(5) 行為の予定期間　      　　年　　月　　日　から　年　　月　　日　まで

３　開発行為等

　３－１　開発行為、特定開発行為、建築等に伴う造成等
　　(1) 行為の区分　　　　　　□開発行為　□特定開発行為　□建築等に伴う造成等
　(2) 行為の面積
(3) 法面、擁壁の最高高さ

　３－２　伐採
　　(1) 伐採区域面積
　(2) 伐採主要樹種
(3) 伐採跡地の処理方法

　　３－３　土石・資材・その他堆積
　　(1) 堆積物の種類
　　(2) 堆積物の底面積
　(3) 堆積物の最高高さ
(4) 堆積物撤去後の跡地処理方法

４　その他事項

注１　正副２部を作成し、提出すること。
２　該当する□内に、レ印を付すこと。
３　設計者又は工事監理者が設計事務所等に属しているときは、その名称を書き、設計事務所等に属していないときは、所在地はそれぞれ設計者又は工事監理者の住所を書くこと。
４　工事監理者又は工事施工者が未定のときは、後に定まってから工事着手前に届けること。
５　変更申請を行う場合には、「４　その他事項」に変更の概要を記載すること。
６　次の図書を添付すること。
(1) 開発行為、特定開発行為又は建築等に伴う造成等の場合
　　位置図、敷地及び外構配置図、造成計画図（平面・断面）、土地利用計画図、伐採・緑化計画図（伐採、残置森林及び緑化の範囲・面積のわかる図表）、現況写真、工程表
(2) 伐採の場合
　　位置図、敷地配置図、伐採・植樹計画図（伐採、残置森林及び植樹の範囲・面積のわかる図表）、現況写真、工程表
(3) 土石・資材・その他の堆積の場合
　　位置図、敷地配置図、堆積物の平面及び断面図、現況写真、工程表
[bookmark: _GoBack]７　事前協議が必要な行為の場合は、交付を受けた事前協議完了通知書の写を添付すること。